



AYDINLIK

> HAYATIN İÇİNDEN

19 EYLÜL 2018 10:46

## FETÖ'nün önemli ismi yakalandı

İstanbul Organize Suçlarla Mücadele Şube ve İstihbarat Şube Müdürlüğü ekiplerinin yürüttüğü koordineli operasyonda, FETÖ/PDY'nin Marmara Muhasebe İmamı olan ve hakkında mahkemenin arama kararı bulunan Sami kod adlı Orhan S. ile eşi Fatma S'yi tramvay durağında gözaltına aldı.



A+ A-

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığının yürüttüğü FETÖ/PDY soruşturması kapsamında, İstanbul 1. Sulh Ceza Hakimliği kararı ile aranan Orhan S. ile ilgili bilgilere ulaşan İstanbul İstihbarat Şube ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri çalışmalarını yoğunlaştırdı. Ekiplerin koordineli yürüttükleri çalışmada, Orhan S'nin Güngören Tramvay durağında olduğu belirlendi. Dün akşam saatlerinde düzenlenen operasyonda, Orhan S. ile yanında bulunan ve hakkında arama kararı bulunan eşi Fatma S. gözaltına alındı. Orhan S. ve eşinin üzerinde sahte kimlikler çıktı.

Yapılan araştırmaya göre, Orhan S., 2008'den itibaren Başakşehir, Küçükçekmece ve Avcılar eyaletlerinden sorumlu muhasebeciliği, daha sonra Bakırköy, Zeytinburnu ve Güngören'den sorumlu muhasebeciliği yaptıktan sonra Anadolu Büyükşehir Muhasebecisi olarak örgüt tarafından görevlendirildi. Orhan S., İstanbul Anadolu yakası ile birlikte Düzce, Sakarya, Yalova, Zonguldak, Karabük ve Kocaeli'deki para trafiğini yönetti. Orhan S., polisin tespitlerine göre son olarak Marmara Muhasebe İmamı olarak faaliyet yürüterek, FETÖ/PDY'nin Marmara bölgesindeki para trafiğini yönetmeye başladı.

Örgütün kilit isimlerinden biri olduğu belirtilen Orhan S. ve eşi Fatma S. sorgulanmak üzere Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüne götürüldü.



## İLGİLİ İÇERİKLER



**Dalgıçlar denizi, öğrenciler kıyıyı temizledi**



**Erzincan'da devrilen minibüsteki 8 kişi yaralandı**



**Dolmabahçe Sarayı'nda yangın!**



**İliğine işlemiş cesaret erdemi... Onun için zor değil olağandı**

**Aydınlık**

Emek - Namus - Vatan



İletişim Künye Hakkımızda Gizlilik Politikası e-Aydınlık Bayi Kodu Gönder



Kuruluş: 1921, Yıl: 101 Yazılım & Tasarım: **Bilgin Pro**